

REJESTR OBOWIĄZUJĄCYCH POROZUMIEŃ, PARTNERSTW

Data zawarcia porozumienia, partnerstwa	Jednostka z którą zawarto porozumienie, partnerstwo	Przedmiot porozumienia, partnerstwa	Okres obowiązywania
19.02.2009 r. Porozumienie w sprawie zawiązania partnerstwa zadaniowego	MOPS w Głogowie	Celem partnerstwa zadaniowego jest współpraca na rzecz wspierania i aktywizacji osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo, będących w wieku aktywności zawodowej i korzystający ze świadczeń pomocy społecznej w szczególności: długotrwale bezrobotnych, osób niepełnosprawnych, w tym z zaburzeniami psychicznymi, osób po zwolnieniu z zakładu karnego lub innej placówki penitencjarnej – do rok od jej opuszczenia, osób bezdomnych, osób nieaktywnych zawodowo z uwagi na opiekę nad dziećmi lub innymi osobami zależnymi oraz osób uzależnionych od alkoholu lub innych środków odurzających, poddających się procesowi leczenia lub po jego zakończeniu – w okresie do 1 roku od jego zakończenia.	Czas nieokreślony
19.02.2009 r. Porozumienie w sprawie zawiązania partnerstwa zadaniowego	GOPS Głogów	jak wyżej	Czas nieokreślony
19.02.2009 r. Porozumienie w sprawie zawiązania partnerstwa zadaniowego	GOPS Jerzmanowa	jak wyżej	Czas nieokreślony

<p>19.02.2009 r. Porozumienie w sprawie zawiązania partnerstwa zadaniowego</p>	<p>GOPS Kotla</p>	<p>Celem partnerstwa zadaniowego jest współpraca na rzecz wspierania i aktywizacji osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo, będących w wieku aktywności zawodowej i korzystający ze świadczeń pomocy społecznej w szczególności: długotrwale bezrobotnych, osób niepełnosprawnych, w tym z zaburzeniami psychicznymi, osób po zwolnieniu z zakładu karnego lub innej placówki penitencjarnej – do rok od jej opuszczenia, osób bezdomnych, osób nieaktywnych zawodowo z uwagi na opiekę nad dziećmi lub innymi osobami zależnymi oraz osób uzależnionych od alkoholu lub innych środków odurzających, poddających się procesowi leczenia lub po jego zakończeniu – w okresie do 1 roku od jego zakończenia.</p>	<p>Czas nieokreślony</p>
<p>19.02.2009 r. Porozumienie w sprawie zawiązania partnerstwa zadaniowego</p>	<p>GOPS Pęcław</p>	<p>jak wyżej</p>	<p>Czas nieokreślony</p>
<p>19.02.2009 r. Porozumienie w sprawie zawiązania partnerstwa zadaniowego</p>	<p>GOPS Żukowice</p>	<p>jak wyżej</p>	<p>Czas nieokreślony</p>
<p>20.08.2010 r. Umowa ramowa powołująca instytucję partnerstwa lokalnego</p>	<p>Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu a Powiatowe Urzędy Pracy Województwa Dolnośląskiego</p>	<p>Partnerzy deklarują współpracę przy realizacji zagadnień o charakterze społecznym i gospodarczym, w szczególności takich jak:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) podejmowanie przedsięwzięć zwiększających aktywność zawodową mieszkańców, 2) informowanie o sytuacji na rynku pracy, 3) analizowanie i identyfikowanie potrzeb regionalnego i lokalnego rynku pracy, 4) rozwój współpracy pomiędzy samorządami lokalnymi, partnerami społecznymi oraz przedstawicielami biznesu, 5) działania na rzecz szczególnych grup na rynku pracy: niepełnosprawnych, młodzieży, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 	<p>Czas nieokreślony</p>

		<ol style="list-style-type: none"> 6) pozyskiwanie środków w celu rozwiązywania problemów społecznych oraz rozwoju zasobów ludzkich, 7) organizowanie różnych form związanych z promocją zatrudnienia i funkcjonowaniem instytucji rynku pracy, w tym targów pracy, giełd pracy, szkoleń, seminariów, sympozjów, konferencji i innych, 8) informowanie o możliwościach aplikacji o środki pomocowe krajowe i unijne, 9) informowanie o poszczególnych formach wsparcia oferowanych przez instytucje rynku pracy i inne podmioty, 10) budowanie pozytywnego wizerunku niniejszej współpracy oraz podejmowanych w ramach niej konkretnych działań, 11) inne działania związane z szeroko pojętą polityką rynku pracy. 	
<p>2010 r. Porozumienie w sprawie powołania „PARTNERSTWA NA RZECZ ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO”</p>	<p>Agencja Rozwoju Regionalnego ARLEG S.A. w Legnicy</p>	<p>Sygnatariusze Partnerstwa za RzecZ Zagłębia Miedziowego w trosce o rozwój obszaru deklarują w ramach współpracy:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) tworzenie projektów oraz podejmowanie wspólnych inicjatyw, 2) nawiązywanie partnerskich relacji pomiędzy sektorami: organizacjami pozarządowymi, biznesowymi, i instytucjami samorządowymi prowadzące do zawiązania partnerstwa lokalnego, 3) wymianę doświadczeń i informacji o planowanych i wdrażanych projektach na rzecz rozwoju obszaru LGOM, 4) zapewnienie stabilnego rozwoju regionu poprzez realizację strategii rozwoju oraz monitoring zmian zachodzących na rynku pracy, 5) wymianę informacji, doświadczeń oraz planów działań w zakresie rynku pracy przez Partnerów, 6) wspieranie inicjatyw poprzez uzgadnianie stanowisk, ustalanie priorytetów, dostosowywanie planowanych przedsięwzięć do potrzeb Partnerów, 7) wolę konsultacji dokumentów mających znaczenie dla Partnerstwa lokalnego. 	<p>Czas nieokreślony</p>

31.01.2012 r. Porozumienie w sprawie zawiązania partnerstwa zadaniowego	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Głogowie	Partnerstwo zadaniowe dotyczące partnerskiej współpracy na rzecz rozwoju upowszechniania form aktywnej integracji zawodowej i społecznej oraz pracy socjalnej na terenie Powiatu Głogowskiego	Czas nieokreślony
03.01.2013 r. Porozumienie „Zielona Linia”	Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy w Warszawie	Przedmiotem porozumienia jest kontynuowanie możliwości uzyskania kompleksowej informacji z zakresu rynku pracy przez klienta PSZ poprzez ogólnopolski system informacyjny funkcjonujący jako „Zielona Linia Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia”	Czas nieokreślony
15.05.2014 r. Umowa Partnerska	Województwo Dolnośląskie – Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych	Umowa partnerska na rzecz wzrostu zatrudnienia i rozwoju zasobów ludzkich w województwie dolnośląskim, zawarta na podstawie art.8 ust.1 pkt.1 i 2 w związku z art.6 ust.7 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy	Czas nieokreślony
08.12.2014 r. Porozumienie	MOPS Głogów	Przedmiotem porozumienia jest umożliwienie dostępu do informacji znajdujących się w rejestrze publicznym prowadzonym przez PUP w Głogowie oraz usprawnienie przepływu informacji pomiędzy stronami porozumienia, strony zobowiązują się do wykorzystywania Samorządowej Elektronicznej Platformy Informacyjnej „SEPI”	Czas nieokreślony
08.12.2014 r. Porozumienie	GOPS Głogów	jak wyżej	Czas nieokreślony
08.12.2014 r. Porozumienie	GOPS Jerzmanowa	jak wyżej	Czas nieokreślony

08.12.2014 r. Porozumienie	GOPS Kotla	jak wyżej	Czas nieokreślony
08.12.2014 r. Porozumienie	GOPS Pęcław	Przedmiotem porozumienia jest umożliwienie dostępu do informacji znajdujących się w rejestrze publicznym prowadzonym przez PUP w Głogowie oraz usprawnienie przepływu informacji pomiędzy stronami porozumienia, strony zobowiązują się do wykorzystywania Samorządowej Elektronicznej Platformy Informacyjnej „SEPI”	Czas nieokreślony
08.12.2014 r. Porozumienie	GOPS Żukowice	jak wyżej	Czas nieokreślony
09.04.2015 r. Umowa konsorcjum Dolnośląskiego Klastra Edukacyjnego	Legnica Specjalna Stefa Ekonomiczna S.A. z siedzibą przy ul. Maksymiliana Kolbe 14 , 59-220 Legnica	Celem działania Klastra jest: <ol style="list-style-type: none"> 1. łączenie potencjału gospodarczego, edukacyjnego i naukowego na rzecz kształcenia zawodowego do potrzeb gospodarki i lokalnych rynków pracy, 2. prognozowanie zapotrzebowania na umiejętności i kwalifikacje zawodowe, 3. zwiększenie dostępności uczniów do praktyk realizowanych w rzeczywistych warunkach pracy przedsiębiorcy, 4. organizacja procesu szkolenia zawodowego pod istniejący rynek pracy zgodny z potrzebami pracodawców 5. upowszechnianie i i promowanie realizowanych dualnych projektów, 6. zwiększanie konkurencyjności absolwentów szkół zawodowych na rynku pracy, 7. wzajemny przepływ informacji dotyczący promocji szkolenia zawodowego, doradztwa zawodowego na potrzeby pracodawców, szkół, organów prowadzących i uczniów, 8. zapewnienie przedsiębiorcom wykwalifikowanych i wyspecjalizowanych kadr 	Czas nieokreślony

<p>15.05.2015 r. Umowa partnerska</p>	<p>Województwo Dolnośląskie – Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych - Powiatowe Urzędy Pracy Województwa Dolnośląskiego - Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, Rada OPZZ Województwa Dolnośląskiego</p>	<p>Celem partnerstwa jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) koordynacja prowadzonych polityk rynku pracy w wymiarze lokalnym oraz regionalnym poprzez opracowanie i realizację Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia, 2) koordynacja świadczonych usług wobec klientów indywidualnych oraz instytucjonalnych w celu osiągnięcia wyższej skuteczności i efektu synergii działań w perspektywie regionalnej w tym: <ol style="list-style-type: none"> a) pośrednictwa pracy (w tym w ramach sieci EURES), b) poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej, c) szkoleń, przygotowania zawodowego dorosłych i staży, 3) rozwoju i podnoszenia efektywności usług i instrumentów rynku pracy, 4) podejmowania inicjatyw wspierających mobilność przestrzenną zasobów pracy, 5) efektywnego i adekwatnego do regionalnych potrzeb wykorzystania dostępnych środków publicznych na realizację aktywnej polityki rynku pracy w regionie, 6) inicjowania i wspólnej realizacji programów i projektów na rzecz regionalnego rynku pracy, 7) skoordynowanego reagowania w sytuacji zwolnień grupowych o zasięgu ponadlokalnym, 8) wymiany informacji oraz wspólnego prowadzenia badań i analiz regionalnego rynku pracy (w tym badań popytu na kwalifikacje i umiejętności zawodowe w Regionie), 9) rozwoju kompetencji kadr publicznych służb zatrudnienia, 10) organizacji seminariów, konferencji i spotkań roboczych dotyczących problematyki rynku pracy, 11) promocji świadczonych usług i kreowania pozytywnego wizerunku publicznych służb zatrudnienia, 12) wymiany doświadczeń, dobrych praktyk i wspólnego rozwiązywania bieżących problemów w realizacji zadań. 	
---	---	---	--